ת"פ 47983-08-18 מדינת ישראל נ' עביד

כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל באמצעות תביעות ירושלים בעניין:

המאשימה
נגד

עבדאללה עביד ע"י ב"כ עו"ד יעקוב ג'אבר
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירות של תקיפת עובד ציבור (ס' 382א (א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין)), איומים (ס' 192 לחוק העונשין) ותקיפה הגורמת חבלה של ממש (ס'

380 לחוק העונשין).

המתלונן) - 2. בכתב האישום נטען שביום 23.4.18 בשעה 15.30 לערך, שימש מר איברהים מואניס (להלן
כמאבטח במעבר קלנדייה. המתלונן ניגש אל הנאשם לאחר שזה צעק לעברו.

מאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי שלא יעבור הנאשם עבירת אלימות,
לרבות איומים.

ג. פיצוי למתלונן, ע"ת 1, בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם למזכירות בית המשפט ב-5 תשלומים שווים ורצופים
החל מיום 1.9.22.

ככל שקיים פיקדון בתיק - יועבר לפיצוי. ככל שתיוותר יתרה, תועבר לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.